
ZARZĄDZENIE NR III/33/2012 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

Z DNIA 20 lutego 2012 ROKU 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w otwartym konkursie ofert na zlecenie 

zadania publicznego w zakresie upowszechnienia kultury fizycznej i sportu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 2a 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), a także Zarządzeniem Nr 

III/16/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie zadania publicznego w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

 

1. Monika Michalska – Przewodnicząca Komisji, 

2. Sylwia Dudzińska –członek Komisji, 

3. Beata Janiszewska – członek Komisji, 

4. Wiesława Nyc – członek Komisji, 

5. Irena Rolińska – członek Komisji, 

6. Katarzyna Michalak – członek Komisji. 

§ 2 

 

Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie ofert złożonych przez organizacje pozarządowe w 

ramach otwartego konkursu na zlecenie zadania publicznego w zakresie upowszechnienia 

kultury fizycznej i sportu w Gminie Solec Kujawski.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


